Российская Федерация
Волчно-Бурлинский сельский Совет депутатов

Крутихинского района Алтайского края

Очередная пятая сессия шестого созыва

РЕШЕНИЕ

«__14__»___04________2016                            №47
С. Волчно-Бурлинское

О протесте прокурора на решение Волчно-Бурлинского сельского Совета
депутатов от 29.08.2013 № 18 «Об определении границ прилегающих к некоторым
организациям и объектам территорий на которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции»

 На основании  протеста прокурора от 29.01.2016 № 02-30-2016 на решение Волчно-
Бурлинского сельского совета депутатов Крутихинского района Алтайского края от
29.08.2013 №18 « Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и
объектам территорий на которых не допускается розничная продажа алкогольной
продукции» Волчно-Бурлинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Протест прокурора Крутихинского района Алтайского края от 29.01.2016 № 02-30-2016
на решение Волчно-Бурлинского сельского совета депутатов Крутихинского района
Алтайского края от 29.08.2013 №18 « Об определении границ прилегающих к некоторым
организациям и объектам территорий на которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции»  удовлетворить.
2. Отменить решение Волчно-Бурлинского сельского Совета
депутатов от 29.08.2013 № 18 «Об определении границ прилегающих к некоторым
организациям и объектам территорий на которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции»

3. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.
4.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Заместитель председателя
 сельского Совета депутатов                           В.В.Дюхин